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이곡초등학교



이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-22 예산액 801,488,000

제1조  2021학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 801,488,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 801,488 799,768 1,720 0.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -113 8,403 1

학생복지/교육격차 해소 25,242 214,730 26.7

기본적 교육활동 -2,603 96,738 12

선택적 교육활동 -21,514 167,821 20.9

교육활동 지원 943 51,145 6.3

학교 일반운영 227 251,982 31.4

학교시설 확충 -462 5,644 0.7

학교 재무활동 0 5,025 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 33,740 4.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 18,954 699,272 87.2

자체수입 학부모부담수입 -15,983 51,137 6.3

자체수입 행정활동수입 -1,251 7,523 0.9

기타수입 전년도이월금 0 9,816 1.2
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 733,012 714,058 18,954

1.지방자치단체이전수입 33,740 33,740 0

1.교육경비보조금 33,740 33,740 0

1.기초지방자치단체전입금 33,740 33,740 0

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 33,740 33,740 0

2.지방교육자치단체이전수입 699,272 680,318 18,954

1.교육비특별회계전입금수입 699,272 680,318 18,954

1.교육비특별회계전입금 699,272 680,318 18,954

1.학교운영비전입금 263,536 263,536 0 학교기본운영비(유) : -6,878,000원 * 1교 = -6,878,000

학교기본운영비(초) : -24,941,000원 * 1교 = -24,941,000

학교기본운영비(유) : 6,878,000원 * 1교 = 6,878,000

학교기본운영비(초) : 24,941,000원 * 1교 = 24,941,000

2.목적사업비전입금 353,060 332,912 20,148
(성립전_6추)급식교육공무직원인건비 : 

19,464,000원 * 1교 =
19,464,000

초등돌봄전담사인건비 : -2,793,000원 * 1교 = -2,793,000

(성립전_6추)행정실무사인건비 : 7,004,000원 

* 1교 =
7,004,000

교육공무직원처우개선비 : -3,357,000원 * 1교

 =
-3,357,000

농산어촌방과후학교학교별운영비 : -1,834,000

원 * 1교 =
-1,834,000

특수교육대상원거리통학비  : -3,000원 * 1교 

=
-3,000

초등생존수영교육운영비 : -2,250,000원 * 1교

 =
-2,250,000

2021년2학기코로나19학교방역인력지원 : 

-187,000원 * 1교 =
-187,000

2021하반기학교시설안전점검 : -2,435,000원 *

 1교 =
-2,435,000

(성립전_6추)2021하반기정교사자격연수운영검

진비 : 30,000원 * 1교 =
30,000

(성립전_6추)교육회복지원금(유) : 500,000원 

* 1교 =
500,000

(성립전_6추)교육회복지원금 : 5,750,000원 * 

1교 =
5,750,000

(성립전_6추)유아학비지원 : 29,000원 * 1교 = 29,000

(성립전_6추)유아학비지원 : 230,000원 * 1교 

=
230,000

3.급식비지원금 48,864 48,864 0

4.방과후학교활동비지원금 6,414 6,030 384
저소득층자녀방과후자유수강원지원 : -45,000

원 * 1교 =
-45,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_6추)저소득층자녀방과후자유수강원지

원 : 429,000원 * 1교 =
429,000

5.돌봄활동운영비지원금 21,902 23,480 -1,578 초등돌봄운영비 : -1,578,000원 * 1교 = -1,578,000

6.누리과정비지원금 5,496 5,496 0

2.자체수입 58,660 75,894 -17,234

1.학부모부담수입 51,137 67,120 -15,983

1.수익자부담수입 51,137 67,120 -15,983

1.급식비 13,182 13,210 -28

1.급식비 13,182 13,210 -28 교직원 급식비 : -28,000원 = -28,000

2.방과후학교활동비 29,084 41,400 -12,316

1.방과후학교활동비 29,084 41,400 -12,316 아동요리부 수강료 : -1,912,000원 = -1,912,000

공예아트부 수강료 : -3,193,000원 = -3,193,000

축구부 수강료 : 150,000원*1회 = 150,000

과학탐구부 수강료 : -762,000원 = -762,000

오카리나부(플루트)수강료 : -490,000원 = -490,000

골프부 수강료 : -2,253,000원 = -2,253,000

공예아트재료비 : -1,901,000원 = -1,901,000

아동요리재료비 : -1,530,000원 = -1,530,000

과학탐구재료비 : -425,000원 = -425,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 1,710 1,710 0

1.졸업앨범비 1,710 1,710 0

5.돌봄활동운영비 7,161 10,800 -3,639

1.돌봄활동운영비 7,161 10,800 -3,639 돌봄교실 간식비 : -3,639,000원 = -3,639,000

2.행정활동수입 7,523 8,774 -1,251

1.사용료및수수료 1,934 2,526 -592

1.사용료및수수료 1,934 2,526 -592

1.사용료 1,934 2,526 -592 운동장및기타시설 사용료 : -30,000원 = -30,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

골프연습장 사용료 : -240,000원 = -240,000

공동사택 사용료 : -72,000원 = -72,000

체육관 사용료 : -150,000원 = -150,000

체육관 난방비 : -100,000원 = -100,000

2.자산수입 0 50 -50

1.자산매각대 0 50 -50

1.자산매각대 0 50 -50 자산매각대금 : -50,000원 = -50,000

3.적립금처분수입 1,540 1,540 0

1.적립금처분수입 1,540 1,540 0

1.적립금처분수입 1,540 1,540 0

4.기타행정활동수입 4,049 4,658 -609

1.이자수입 2,145 2,720 -575

1.이자수입 2,145 2,720 -575 퇴직예금이자 : -575,000원 = -575,000

2.기타행정활동수입 1,904 1,938 -34

1.기타행정활동수입 1,904 1,938 -34 폐식용유 수거비 : 32,000원 = 32,000

법인카드포인트 : -2,000원 = -2,000

시설공사 공공요금 : -2,000원 = -2,000

공동사택 수도요금 : -62,000원 = -62,000

3.기타수입 9,816 9,816 0

1.전년도이월금 9,816 9,816 0

1.순세계잉여금 4,791 4,791 0

1.순세계잉여금 4,791 4,791 0

1.순세계잉여금 4,791 4,791 0

2.정산대상재원사용잔액 5,025 5,025 0

1.정산대상재원사용잔액 5,025 5,025 0

1.정산대상재원사용잔액 5,025 5,025 0

세입합계 801,488 799,768 1,720
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,403 8,516 -113

1.기타 교직원보수 7,680 7,680 0

1.학교운영지원수당 7,680 7,680 0

1.[초]교원연구비 7,680 7,680 0

1.학교운영지원수당 7,680 7,680 0

2.교직원 복지 및 역량강화 723 836 -113

1.교직원연수 723 836 -113

1.[초]직무연수 457 600 -143

1.여비 0 0 0

2.교직원복지비 457 600 -143 교육경비 : -143,000원 = -143,000

2.[초]자격연수 66 36 30

1.일반수용비 66 36 30
(성립전_6추)[목]정교사(1급)자격연수검진

비 : 30,000원*1명 =
30,000

2.여비 0 0 0

3.교직원복지비 0 0 0

3.[초]자율연수 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 214,730 189,488 25,242

1.급식 관리 181,437 161,508 19,929

1.학교급식운영 181,437 161,508 19,929

1.[초]영양사인건비 25,545 21,555 3,990

1.무기계약직원인건비 21,860 17,412 4,448
(성립전_6추)연차수당 : 1,628,000원*1명 

=
1,628,000

연차수당 : 697,000원*1명 = 697,000

(성립전_6추)퇴직금 : 2,123,000원*1명 = 2,123,000

2.무기계약직원법정부담금 3,685 4,143 -458 4대보험료 : -458,000원 = -458,000

2.[초]조리사인건비 28,123 20,763 7,360

1.무기계약직원인건비 24,755 17,400 7,355 기본급 : 52,000원*1월= 52,000

(성립전_6추)기본급 : 1,776,000원*1명 = 1,776,000

(성립전_6추)연차수당 : 2,006,000원*1명 

=
2,006,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

위험관리수당 : 2,000원*1월 = 2,000

자격수당 : 4,000원*1월 = 4,000

초과근무수당(자체) : 132,000원*1월 = 132,000

(성립전_6추)퇴직금 : 3,383,000원*1명 = 3,383,000

2.무기계약직원법정부담금 3,368 3,363 5 4대보험료 : 5,000원*1월 = 5,000

3.[초]조리실무사인건비 27,379 18,635 8,744

1.무기계약직원인건비 24,108 16,115 7,993 기본급 : 77,000원*1월 = 77,000

(성립전_6추)기본급 : 2,163,000원*1명 = 2,163,000

(성립전_6추)연차수당 : 1,939,000원*1명 

=
1,939,000

위험관리수당 : 2,000원*1월 = 2,000

초과근무수당(자체) : 112,000원*1월 = 112,000

(성립전_6추)퇴직금 : 3,700,000원*1명 = 3,700,000

2.무기계약직원법정부담금 3,271 2,520 751 4대보험료 : 5,000원*1월 = 5,000

(성립전_6추)4대보험료 : 746,000원*1명 = 746,000

4.[초]급식재료구입비 57,035 57,176 -141

1.급식용식재료비 57,035 57,176 -141 식재료구입비(무상) : -141,000원 = -141,000

5.[초]급식운영비 9,129 9,280 -151

1.일반수용비 5,216 5,258 -42 급식시설수선비(자체) : -152,000원 = -152,000

음식물처리비(자체) : -31,000원 = -31,000

급식소모품구입(무상) : 141,000원 = 141,000

2.전기요금 500 500 0

3.연료비 3,143 3,143 0

4.비품구입비 270 379 -109 급식실비품구입(자체) : -109,000원 = -109,000

6.[초]급식기구확충비 2,816 2,816 0

1.비품구입비 2,816 2,816 0

7.[초]조리실무사인건비(무상급식) 27,645 27,518 127

1.무기계약직원인건비 24,111 23,942 169 기본급(교직원) : 57,000원*1월 = 57,000

위험관리수당(자체) : 2,000원 = 2,000
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초과근무수당(자체) : 110,000원 = 110,000

2.무기계약직원법정부담금 3,534 3,576 -42 4대보험료(자체) : -42,000원 = -42,000

8.[유]급식재료구입비(유) 3,765 3,765 0

1.급식용식재료비 3,765 3,765 0

2.보건관리 25,543 25,980 -437

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,751 17,938 -187

1.[초]학교안전공제회비 427 427 0

1.학생복지비 427 427 0

2.[초]응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 50 -50 부상학생후송비 : -50,000원 = -50,000

2.학생복지비 0 50 -50 부상학생치료비 : -50,000원 = -50,000

3.[초]학생건강검사 1,344 1,344 0

1.학생복지비 1,344 1,344 0

4.[초]보건실운영 13,479 13,566 -87

1.기간제직원인건비 4,454 4,570 -116 방역활동지원인력인건비 : 71,000원*1회 = 71,000

[목]방역활동지원인력인건비 : -187,000원

 =
-187,000

2.일반수용비 972 943 29 침구세탁비 : -80,000원 = -80,000

보건실운영비 : 109,000원*1회 = 109,000

3.교육운영비 157 157 0

4.학생복지비 4,196 4,196 0

5.기간제직원법정부담금 100 100 0

6.비품구입비 3,600 3,600 0

5.[초]교직원건강검사 264 264 0

1.교직원복지비 264 264 0

6.[초]교직원결핵검진 180 180 0

1.운영수당 180 180 0

7.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0
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8.[국고][초]감염병예방활동 557 557 0

1.기간제직원인건비 557 557 0

2.학교환경위생관리 7,792 8,042 -250

1.[초]먹는물관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 4,045 4,295 -250

1.일반수용비 4,045 4,295 -250
코로나방역 및 일반방역소독비 : -250,000

원 =
-250,000

4.[초]기타학교환경위생관리 2,147 2,147 0

1.일반수용비 2,147 2,147 0

3.학생복지 7,750 2,000 5,750

1.교육복지우선 5,750 0 5,750

1.[초]교육복지사업운영비 5,750 0 5,750

1.학생복지비 5,750 0 5,750
(성립전_6추)[목]교육회복지원금 : 50,000

원*115명 =
5,750,000

2.학생복지운영 2,000 2,000 0

1.[초]졸업앨범제작 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.[초]학생교과서구입 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.기본적 교육활동 96,738 99,341 -2,603

1.교과 활동 90,491 92,891 -2,400

1.교과활동지원 63,240 63,190 50

1.[초]학습준비물지원 3,300 3,300 0

1.학습준비물 3,300 3,300 0

2.[초]보결(대강)수업관리 250 200 50

1.운영수당 250 200 50 보결수업수당 : 50,000원*1회 = 50,000

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0
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1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

6.[초]혁신교육지구운영 13,560 13,560 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 1,080 1,080 0

3.교육운영비 12,115 12,115 0

4.목적사업업무추진비 165 165 0

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 30,500 30,500 0

1.운영수당 9,760 9,760 0

2.교육운영비 19,740 19,740 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

8.[초]마을강사지원사업 1,740 1,740 0

1.운영수당 1,740 1,740 0

9.[초]교과보충집중프로그램 5,890 5,890 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 1,090 1,090 0

2.과학 교과활동 827 827 0

1.[초]실험실습재료지원 627 627 0

1.교육운영비 627 627 0

2.[초]과학실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.체육 교과활동 10,900 13,150 -2,250

1.[초]체육교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0
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2.[초]체육교구확충 5,900 5,900 0

1.교육운영비 5,900 5,900 0

3.[초]생존수영교육활동 1,500 3,750 -2,250

1.교육운영비 1,500 3,750 -2,250 [목]생존수영교육운영비 : -2,250,000원 = -2,250,000

4.예술 교과활동 2,000 2,400 -400

1.[초]예술교과운영 2,000 2,400 -400

1.교육운영비 2,000 2,400 -400 악기구입 : -400,000원 = -400,000

5.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.특수교육교과활동 727 730 -3

1.[초]특수교육교과운영 727 730 -3

1.교육운영비 727 730 -3
[목]특수교육대상자원거리통학비 : -3,000

 =
-3,000

7.유치원 교과활동 11,662 11,394 268

1.[유]유치원교과운영 10,126 9,858 268

1.학교운영지원수당 660 660 0

2.운영수당 133 140 -7 보결수업수당 : -7,000원 = -7,000

3.교육운영비 5,120 4,920 200 교재교구자료구입 : 193,000원*1회 = 193,000

환경구성용품비 : 7,000원 = 7,000

4.비품구입비 3,813 3,738 75 자산취득성교구 : 75,000원*1회 = 75,000

5.도서구입비 400 400 0

2.[유]학습준비물지원 1,400 1,400 0

1.학습준비물 1,400 1,400 0

3.[유]현장체험학습활동 136 136 0

1.교육운영비 136 136 0

8.정보교과활동 935 1,000 -65

1.[초]정보교과운영 935 1,000 -65

1.교육운영비 935 1,000 -65 수업및학습용품구입 : -65,000원 = -65,000
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2.창의적 체험활동 6,247 6,450 -203

1.자율활동 4,747 4,950 -203

1.[초]학생자치회활동운영 1,049 1,240 -191

1.학생복지비 918 1,000 -82 학생자치회운영비 : -82,000원 = -82,000

2.비품구입비 131 240 -109 학생자치실구축비 : -109,000원 = -109,000

2.[초]학급운영비 1,196 1,200 -4

1.교육운영비 1,196 1,200 -4 학급운영비(1학년) : -2,000원 = -2,000

학급운영비(5학년) : -2,000원 = -2,000

3.[초]과학경연및경시대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

5.[초]기타자율활동 202 210 -8

1.교육운영비 202 210 -8 어린이날행사 : -8,000원 = -8,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 1,100 1,100 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.봉사활동 400 400 0

1.[초]자연보호및식목활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.선택적 교육활동 167,821 189,335 -21,514

1.방과후학교 운영 139,295 160,790 -21,495

1.방과후학교운영 39,788 53,534 -13,746
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1.[초]방과후학교운영 5,864 9,720 -3,856

1.교육운영비 5,864 9,720 -3,856 [수]공예아트재료비 : -1,901,000원 = -1,901,000

[수]아동요리재료비 : -1,530,000원 = -1,530,000

[수]과학탐구재료비 : -425,000원 = -425,000

2.[초]방과후학교강사수당 33,924 43,814 -9,890

1.운영수당 33,924 43,814 -9,890 [수]공예아트부 강사비 : -3,193,000원 = -3,193,000

[수]축구부 강사비 : 150,000원*1회 = 150,000

[수]오카리나부(플루트)강사비 : -490,000

원 =
-490,000

[수]골프부 강사비 : -2,253,000원 = -2,253,000

[수]아동요리부 강사비 : -1,912,000원 = -1,912,000

[수]과학탐구부 강사비 : -762,000원 = -762,000

[목]골프강사비(농산어촌) : -180,000원 = -180,000

[목]오카리나강사비(농산어촌) : 

-1,654,000원 =
-1,654,000

[목]방과후자유수강원지원금 : -25,000원 

=
-25,000

(성립전_6추)[목]방과후자유수강원지원금

 : 429,000원*1회 =
429,000

2.돌봄교실운영 69,487 77,495 -8,008

1.[초]돌봄교실운영 26,543 31,760 -5,217

1.운영수당 4,920 5,160 -240 [목]프로그램운영강사비 : -240,000원 = -240,000

2.교육운영비 21,623 26,600 -4,977 돌봄교실간식비 : -3,639,000원 = -3,639,000

[목]저소득층지원(급간식) : -1,578,000원

 =
-1,578,000

[목]기타운영비(2반) : 240,000원*1회 = 240,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 2,520 2,520 0

1.운영수당 2,520 2,520 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초]돌봄전담인력운영 40,424 43,215 -2,791

1.무기계약직원인건비 36,304 37,476 -1,172 [목]기본급 : 102,000원*1회 = 102,000

[목]연차수당 : -806,000원 = -806,000

[목]퇴직연금 : -468,000원 = -468,000
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2.무기계약직원법정부담금 4,120 5,739 -1,619 [목]4대보험법정부담금 : -1,619,000원 = -1,619,000

3.유치원방과후과정운영 30,020 29,761 259

1.[유]유치원방과후과정운영 5,970 5,711 259

1.교육운영비 5,520 5,261 259
(성립전_6추)[목]교재 및 학습재료 : 

28,750원*1회 =
29,000

(성립전_6추)[목]교재 및 학습재료 : 

191,000원*1회 =
191,000

(성립전_6추)[목]방학중급식 : 39,000원*1

회 =
39,000

2.비품구입비 450 450 0

2.[유]행복한울타리운영 5,509 5,509 0

1.무기계약직원인건비 3,839 3,839 0

2.운영수당 1,670 1,670 0

3.[유]유치원방과후전담사인건비 17,456 17,456 0

1.무기계약직원인건비 15,256 15,256 0

2.무기계약직원법정부담금 2,200 2,200 0

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 1,085 1,085 0

1.운영수당 1,085 1,085 0

2.독서활동 25,605 25,605 0

1.독서활동운영 25,605 25,605 0

1.[초]도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0

2.[초]도서관운영 3,415 3,415 0

1.교육운영비 1,715 1,715 0

2.비품구입비 1,700 1,700 0

3.[초]사서인건비 14,190 14,190 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,830 1,830 0

4.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.기타 선택적 교육활동 2,921 2,940 -19
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.창의교육운영 2,921 2,940 -19

1.[초]영재교육운영 2,921 2,940 -19

1.운영수당 1,440 1,440 0

2.교육운영비 1,481 1,500 -19 산출물발표회 : -19,000원 = -19,000

5.교육활동 지원 51,145 50,202 943

1.교무업무 운영 9,710 8,602 1,108

1.교무학사운영 9,710 8,602 1,108

1.[초]교무학사운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,339 1,650 -311

1.교육운영비 1,339 1,650 -311 졸업식행사운영 : -161,000원 = -161,000

현수막제작비 : -150,000원 = -150,000

3.[초]교육활동홍보 396 596 -200

1.교육운영비 396 596 -200 현수막제작비 : -200,000원 = -200,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 6,215 4,356 1,859

1.무기계약직원인건비 5,539 3,680 1,859 [목+기]연차수당 : 105,000원 = 105,000

(성립전_6추)[목+기]연차수당 : 1,754,000

원*1명 =
1,754,000

2.무기계약직원법정부담금 676 676 0

5.[초]환경정리활동 1,360 1,600 -240

1.교육운영비 1,360 1,600 -240 환경용품구입(4학년) : -200,000원 = -200,000

환경용품구입(5학년) : -5,000원 = -5,000

환경용품구입(6학년) : -1,000원 = -1,000

환경용품구입(특별실등) : -34,000원 = -34,000

2.생활지도운영 11,922 11,944 -22

1.학생생활상담지도 6,288 6,310 -22

1.[초]상담실운영 288 310 -22

1.교육운영비 288 310 -22 자료및간행물구입 : -22,000원 = -22,000

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0
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예산액
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예산액
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증감
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1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 600 600 0

1.[초]학교폭력관련연수지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 5,034 5,034 0

1.[초]소방훈련 34 34 0

1.교육운영비 34 34 0

2.[초]재난대응훈련 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]7대표준안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 4,749 4,772 -23

1.방송실운영 0 0 0

1.[초]방송장비구입 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]방송실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.정보화실운영 4,749 4,772 -23

1.[초]정보화업무지원 2,349 2,372 -23

1.교육운영비 2,349 2,372 -23 전산소모품구입 : -23,000원 = -23,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]홈페이지유지관리 0 0 0

이은정 2022년 02월 23일 08시 40분 02초 17 경기도교육청 이곡초등학교



2021학년도 세출예산명세서
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 0 0

4.교육여건 개선 24,764 24,884 -120

1.교육환경개선 24,764 24,884 -120

1.[초]PC구입 4,764 4,884 -120

1.비품구입비 4,764 4,884 -120 컴퓨터 및 프린터구입 : -120,000원 = -120,000

2.[초]교구및기자재관리 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

3.[초]기타교육환경개선 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0

6.학교 일반운영 251,982 251,755 227

1.학교기관 운영 111,379 109,841 1,538

1.부서기본운영 28,877 29,464 -587

1.[초]교장실운영 8,100 8,400 -300

1.일반업무추진비 5,100 5,400 -300 교직원협의회 : 324,000원 = 324,000

학교행사및내빈접대 : -84,000원 = -84,000

교육공무직원간담회 : -240,000원 = -240,000

학생격려 : -300,000원 = -300,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 17,186 17,473 -287

1.일반수용비 5,469 5,617 -148 사무용품구입 : 150,000원*1회 = 150,000

전산소모품구입 : -250,000원 = -250,000

복사용지구입 : -15,000원 = -15,000

관리실세탁비 : -33,000원 = -33,000

2.기타공공요금 300 243 57 재정보증보험료 : 57,000원 = 57,000

3.여비 2,050 2,200 -150 관내여비 : -50,000원 = -50,000

관외여비 : -100,000원 = -100,000

4.교직원복지비 60 60 0

5.비품구입비 9,307 9,353 -46 비품구입비 : -46,000원 = -46,000
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비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]교무실운영 3,591 3,591 0

1.일반수용비 3,591 3,591 0

2.병설유치원기본운영 7,655 7,423 232

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,673 2,999 -326

1.일반수용비 2,599 2,599 0

2.시설비 74 400 -326 소규모수선비 : -326,000원 = -326,000

3.[유]유치원운영 3,167 2,554 613

1.일반수용비 1,045 1,242 -197 원무실운영소모품비 : 43,000원*1회 = 43,000

약품구입비 : -40,000원 = -40,000

학부모회운영비 : -200,000원 = -200,000

2.여비 50 50 0

3.교육운영비 1,482 1,172 310 유치원행사운영 : 110,000원*1회 = 110,000

입학식및졸업식행사 : 200,000원*1회 = 200,000

4.학생복지비 590 90 500
(성립전_6추)[목]교육회복지원금 : 50,000

원*10명 =
500,000

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 455 510 -55

1.일반수용비 455 510 -55 기생충검사비 : -55,000원 = -55,000

3.행정지원인력운용 74,847 72,954 1,893

1.[초]행정실무사(행정)인건비 11,940 6,690 5,250

1.무기계약직원인건비 11,020 5,770 5,250
(성립전_6추)[목]퇴직금 : 2,585,000원*1

명 =
2,585,000

(성립전_6추)[목]연차수당 : 2,665,000원

*1명 =
2,665,000

2.무기계약직원법정부담금 920 920 0

2.[초]교육공무직원 처우개선비 62,907 66,264 -3,357

1.무기계약직원인건비 62,907 66,264 -3,357 [목]정액급식비 : -613,000원 = -613,000

[목]근속수당 : -1,394,000원 = -1,394,000

[목]가족수당 : -300,000원 = -300,000
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[목]정기상여금 : -450,000원 = -450,000

[목]명절휴가비 : -600,000원 = -600,000

2.시설 장비 유지 137,851 139,262 -1,411

1.학교시설장비유지 137,851 139,262 -1,411

1.[초]공공요금및제세공과금 33,210 32,885 325

1.전기요금 20,570 20,300 270 전기요금 : 270,000원*1월 = 270,000

2.상하수도료 5,940 5,825 115 상하수도요금 : 115,000원 = 115,000

3.기타공공요금 6,700 6,760 -60 인터넷전화요금 : -30,000원 = -30,000

우편요금 : -30,000원 = -30,000

2.[초]시설일반관리 26,869 27,078 -209

1.일반수용비 11,218 10,840 378 화단및자연체험장 유지비 : -133,000원 = -133,000

시설소모품구입 : 661,000원*1회 = 661,000

냉온풍기및공기청정기관리비 : -150,000원

 =
-150,000

2.연료비 1,433 1,600 -167 난방용등유구입 : -167,000원 = -167,000

3.기타공공요금 120 140 -20 시설보험가입 : -20,000원 = -20,000

4.시설비 14,098 14,498 -400 소규모수선비 : -400,000원 = -400,000

3.[초]시설미화관리 36,561 35,421 1,140

1.일반수용비 36,561 35,421 1,140 건물(왁스등)청소비 : 1,140,000원*1회 = 1,140,000

4.[초]당직관리 3,074 3,124 -50

1.일반수용비 3,074 3,124 -50 당직실운영비 : -50,000원 = -50,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,533 23,715 -182

1.기간제직원인건비 21,682 21,815 -133 기본급 : -32,000원 = -32,000

퇴직연금 : 17,000원*1명 = 17,000

연차수당 : -118,000원 = -118,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,151 1,200 -49 4대보험료 : -49,000원 = -49,000

6.[초]시설관리용역 14,604 17,039 -2,435

1.일반수용비 14,604 17,039 -2,435 [목]하반기정밀안전점검 : -2,435,000원 = -2,435,000
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3.학교운영 협력 2,752 2,652 100

1.학교운영위원회운영 1,050 950 100

1.[초]학교운영위원회운영 1,050 950 100

1.여비 250 150 100 참석여비 : 50,000원*2회 = 100,000

2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 1,502 1,502 0

1.[초]학부모회운영 1,502 1,502 0

1.일반수용비 1,502 1,502 0

2.운영수당 0 0 0

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 5,644 6,106 -462

1.시설확충 및 개선 5,644 6,106 -462

1.시설확충및개선 5,644 6,106 -462

1.[초]노후시설개선 3,710 3,710 0

1.시설비 3,710 3,710 0

2.[초]시설적립금 1,934 2,396 -462

1.시설적립금 1,934 2,396 -462 시설적립금(골프장) : -240,000원 = -240,000

시설적립금(공동사택) : -72,000원 = -72,000

시설적립금(체육관) : -150,000원 = -150,000

8.학교 재무활동 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

세출합계 801,488 799,768 1,720
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